
令和７年度 
岡山県職員Ｂ採用試験 
市町村立小・中学校事務職員採用試験 
第二次試験合格者の方へ 
 

合格通知書は１１月１２日に発送します。 

今後の手続についてのお知らせを同封していますので、早め

に合格通知書を確認してください。 

※市町村立小・中学校事務職員採用試験に合格された方に対

しては、提出が必要となる書類も同封しています。 

 

第二次試験合格者の受験番号は次のページから 

 



令和７年度岡山県職員Ｂ及び市町村立小・中学校事務職員採用試験 

第二次試験合格者受験番号 

受験番号 受験番号 受験番号 受験番号 受験番号 

県職員Ｂ（事務） 県職員Ｂ（土木） 県職員Ｂ（農業土木） 小・中学校事務Ａ 小・中学校事務Ｂ 

3002 

3004 

3007 

3010 

3011 

3014 

3023 

3025 

3101 

3104 

3107 

3108 

3201 

3202 

3524 

3525 

3528 

3530 

3533 

3542 

3561 

3615 

3701 

3702 

3713 

     

     

     

     

     

     

     

     

     
 

（以上 4名） 

（以上 2名） 

（以上 8名） （以上 8名） 

（以上 3名） 


