令和7年度 岡山県職員B採用試験 市町村立小・中学校事務職員採用試験 第二次試験合格者の方へ

合格通知書は11月12日に発送します。

<u>今後の手続についてのお知らせを同封していますので、早め</u> に合格通知書を確認してください。

※市町村立小・中学校事務職員採用試験に合格された方に対しては、提出が必要となる書類も同封しています。

第二次試験合格者の受験番号は次のページから

令和7年度岡山県職員B及び市町村立小・中学校事務職員採用試験 第二次試験合格者受験番号

受験番号	受験番号	受験番号	受験番号	受験番号
県職員B(事務)	県職員B(土木)	県職員B(農業土木)	小·中学校事務A	小·中学校事務B
3002	3101	3201	3524	3701
3004	3104	3202	3525	3702
3007	3107 3108	(以上2名)	3528	3713
3010			3530	
3011	(以上4名)		3533	(以上3名)
3014			3542	
3023			3561	
3025			3615	
(以上8名)			(以上8名)	